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CVJM Pfalz e. V. Ev. Jugendverband, Johannisstraße 31+32, 67697 Otterberg     

           
 

 

 

 

 

 

 

 

Wir freuen uns, Sie als Gäste bei uns zu begrüßen. 

 

Folgende Preisliste gilt für steuerbegünstigte Personen wie Kinder- und 
Jugendgruppen mit ihren Mitarbeitenden. 

 

Privatpersonen, Firmen und anderen steuerpflichtigen Interessenten erstellen 
wir sehr gerne ein Angebot zusammengestellt nach Ihren ganz speziellen 
Wünschen. 

 

Auch Tagesveranstaltungen sind möglich. 

 

Bitte sprechen Sie uns an! 
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Preisliste 2020 steuerbegünstigt 

  

  

  
Alter Mehrbett- 

zimmer 

(3-5 Betten) 

Doppel- 

zimmer 

3-12 Jahre 29,50 € 34,50 € 

13-17 Jahre 31,50 € 36,50 € 

  

18-26 Jahre 35,50 € 38,50 € 

18-26 Jahre 

In Ausbildung /  

Studium 

31,50 € 36,50 € 

Ab 27 Jahre 35,50 € 39,50 € 

 

Einzelzimmer                            45,50 € 

 

  

Montag bis Freitag erhalten Sie ab einer Gruppenstärke von 20 Kindern  

oder Jugendlichen bei mindestens 2 Übernachtungen mit Vollverpflegung  

2 Freiplätze für Gruppenleiter. 
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Kaffee mit Kuchen 3,50 € 

Kaffee mit selbst 

mitgebrachtem Kuchen 

2,50 € 

 

Zuschlag bei nur einer 

Übernachtung 

5,00 € 

Leihgebühr Bettwäsche  

einmalig 

7,00 € 

Leihgebühr Handtücher  

einmalig 

3,50 € 

 

  

  

  

Die Preise gelten pro Person und Nacht bei: 

 Vollverpflegung mit 3 Mahlzeiten  

 Mitgebrachter Bettwäsche und  

    Handtüchern 

 Mithilfe der Gruppe beim Tischdienst 

Nicht eingenommene Mahlzeiten werden nicht erstattet. 

Bei Tagesausflügen wird ein Lunchpaket zur Verfügung gestellt. 

  

 


